(۲) مسلمانوں کی عموماً اور اچھریٹ کی خصوصاً
بیوی خدمات کرنا۔
زینت اور مسلمانوں کے تعلقات
بہت کرنا۔
قواعد و ضوابط
دینت پر عمل پیکاری آنی چاہئے۔
میرنگ خطوط وغیرہ واپس ہرگز
نہ لانا نہ نگاروں کی خبریں اور صفیں
بشرط پذیر صفت درج ہوگی۔

50/10/19

تیمبر ۲۶ | امرتسر ۱۹۱۰ء | ۹ ربیع الاول ۱۳۲۹ھ | جلد ۳

معدت خلافت کا مضمون آئندہ درج ہوگا۔ انشاء اللہ۔
کھسیانی بی کھنبرہ توچ
یہ ایک شے ہے جو کہ جب کسی تنگ
آنی ہے تو ستون کو توچ لگتی
ہے یہی حال آج کل ہمارے قادیانی پارٹی کا ہے۔ جبکہ اہل حدیث میں انشا پناہ
تقاب شرمع ہونے سے کئی ایک پہلوؤں سے انہوں نے اس شے کو پورا کیا ہے۔
مذاکے فعل سے ایک ہی نہیں چلا۔